
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 
от «6»  февраля 2009 г.                          № 135 
 
 
 
О размерах родительской платы 
за обучение детей в МОУ ДОД  
«Вычегодская детская 
музыкальная школа № 46» 

 
 
 

 В соответствии с Законом Российской Федерации от 10.07.1992 г. № 3266-1 «Об 
образовании», на основании Устава МОУ ДОД «Вычегодская Детская музыкальная 
школа № 46»,  в связи с ростом расходов на обучение детей в МОУ ДОД «Вычегодская 
детская музыкальная школа № 46», руководствуясь ст. 34 Устава МО «Котлас»             
п о с т а н о в л я ю: 

1. Установить с 1 февраля 2009 года ежемесячную оплату за обучение детей в 
МОУ ДОД «Вычегодская детская музыкальная школа № 46»: 

- отделение фортепиано                                                                           - 450 рублей; 
- класс гитары                                                                                            - 440 рублей; 
- отделение народных инструментов                                                      - 430 рублей; 
- хоровое отделение                                                                                  - 420 рублей. 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заведующего Отделом культуры и молодежной политики Управления по социальным 
вопросам администрации МО «Котлас» Шитову Е.В..  

 
 
 

Глава МО «Котлас»                                                                                          С.Н.Мелентьев  
 


